
UCHWAŁA NR XXVII/157/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok nie ulegną zmianie i wynoszą 40.554.664,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.979.664,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 575.000,00 zł. 

§ 2.  

2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok nie ulegną zmianie i wynoszą 44.134.664,61 zł tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.367.985,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.766.679,44 zł. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/157/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. Dział Rozdz

. 
Paragr

af 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 

dochody własne jst 
kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
  

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Kargoszynie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

2. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągoweji  w Niestumiu           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

3. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Gąskach         190 000,00              190 000,00            190 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

4. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Chruszczewie         250 000,00              250 000,00            250 000,00            -      

 D.  
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

5. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Mieszkach 
Wielkich         150 000,00              150 000,00            150 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

6. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Niechodzinie         190 000,00              190 000,00            190 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

7. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Ujazdówku         100 000,00              100 000,00            100 000,00     -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 1



8. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Sokołówku           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

9. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Nużewie         200 000,00              200 000,00            200 000,00            -       D.  

  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

10
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Mieszkach 
Różkach         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

11
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Ujazdowie         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

12
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Pęchcinie         150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

13
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Goryszach         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

14
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach Begnach           90 000,00                90 000,00              90 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

15
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Marszewicach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

16
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Mieszkach 
Atlach         250 000,00              250 000,00            250 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

17
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w Nużewku           50 000,00                50 000,00              50 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

18
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej i w Ropelach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

19
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B.  
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 2



20
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kownatach 
Żędowych           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

21
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Rzeczkach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

22
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rydzewie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

23
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach Borkach           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

24
. 010 0101

0 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w Przążewie           10 000,00                10 000,00              10 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

25
. 010 0101

0 6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w Gumowie (budowa zbiornika 
wyrównawczego wraz z odwiertem 
studni głębinowej)  

     1 000 000,00           1 000 000,00         1 000 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

26
. 010 0101

0 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gąski i Kownaty Żędowe (projekty 
budowlane)          100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

27
. 010 0101

0 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Chruszczewo  

        100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

 010  X       3 230 000,00           3 230 000,00         3 230 000,00            -                   -                        -                   -       

28
. 600 6001

3 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów - 
Mława           59 000,00                59 000,00              24 000,00     

 D.  
 
  

 A.          
B. 35 000,00 
C. 
  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

29
. 600 6001

6 6050 
Budowa drogi gminnej do gruntów 
rolnych ul. Olchowa w 
miejscowości Gąski         100 000,00              100 000,00            100 000,00            -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 3



30
. 600 6001

6 6050 
Poszerzenie drogi gminnej w 
miejscowości Ujazdówek 

          60 000,00                60 000,00              60 000,00            -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 600 x x          219 000,00              219 000,00            184 000,00            -                   -            35 000,00                 -       

31
.  700 7000

5 6050 Obsługa geodezyjna gminy          150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

32
.  700 7000

5 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nużewko          600 000,00              600 000,00            600 000,00            -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

33
.  700 7000

5 6050 Wykonanie ogrodzenia wokół 
świetlicy wiejskiej (materiał i 
robocizna)  w Chotumiu (FS) 

          17 235,11                17 235,11                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 235,11  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

34
.  700 7000

5 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 
w Gumowie (FS) 

          14 000,00                14 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

35
.  700 7000

5 6050 
Remont świetlicy wiejskiej 
(cyklinowanie i malowanie podłóg, 
malowanie ścian i okien) w 
Grędzicach  (FS) 

          13 539,84                13 539,84                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 539,84  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

36
.  700 7000

5 6050 Ułożenie kostki (materiał i 
robocizna)  w Kargoszynie  (FS) 

          25 824,92                25 824,92                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 25 824,92  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

37
.  700 7000

5 6050 Wymiana dachu na świetlicy 
wiejskiej  w Kownatach Żędowych  
(FS) 

          15 000,00                15 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

38
.  700 7000

5 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w 
świetlicy wiejskiej   w Kownatach 
Żędowych  (FS) 

          16 530,63                16 530,63                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 16 530,63  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

39
.  700 7000

5 6050 Termomodernizacja budynku w 
świetlicy wiejskiej w Modełce (FS) 

          13 941,43                13 941,43                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 941,43  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

40
.  700 7000

5 6050 Opracowanie projektu technicznego 
świetlicy kontenerowej  w 
Niechodzinie (FS) 

            8 000,00                  8 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 8 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 4



41
.  700 7000

5 6050 Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu będącego własnością gminy 
w  miejscowośći Niestum (FS) 

          27 000,00                27 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 27 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

42
.  700 7000

5 6050 Urządzenie parkingu wokół 
świetlicy w Ujazdówek (FS) 

          19 088,27                19 088,27                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 19 088,27  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

43
.  700 7000

5 6060 Zakup altany wraz ze stołami i 
ławkami oraz kostką brukową w 
Rykaczewie (FS) 

          22 586,12                22 586,12                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 22 586,12  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

44
.  700 7000

5 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ujazdowo (FS) 

          15 290,61                15 290,61       
 A.          
B.  
C. 15 290,61  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

45
.  700 7000

5 6060 Altana (dostawa i montaż)  w 
Kargoszynie  (FS) 

          15 000,00                15 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

46
.  700 7000

5 6060 Zakup działki w miejscowości 
Rutki Borki (FS) 

          14 840,88                14 840,88                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 840,88  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

47
.  700 7000

5 6050 Zakup działki w miejscowości 
Rutki Borki (FS) 

            2 000,00                  2 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 700  x          987 877,81              987 877,81            750 000,00            -                   -          237 877,81                 -       

48
. 750 7502

3 6050 
Budowa i montaż windy dla osób 
nie pełnosprawnych w budynku 
Urzędu Gminy Ciechanów  

        150 000,00              150 000,00            150 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 750  x          150 000,00              150 000,00            150 000,00            -                   -      
 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -       

49
. 754 7541

2 6050 
Montaż systemu fotowoltaicznego 
na dachu budynku OSP w 
Rzydzewie 

          51 000,00                51 000,00              51 000,00     
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 754              51 000,00                51 000,00              51 000,00         

50
. 801 8010

1 6050 Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Chotumiu         200 000,00              200 000,00            200 000,00      -        

  D.      
 
   

  A.          
B.  
C.  
   

  -          Urząd Gminy 
Ciechanów   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 5



 801  x          200 000,00              200 000,00            200 000,00      -          -        
  A.          
B.  
C. 14 257,76 
   

  -         

51
. 900 9001

5 6050 Zakup zestawów solarnych szt. 2 w 
miejscowości Baby (FS)            13 041,99                13 041,99                          -              -      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 041,99  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

52
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
- 4 lampy w miejscowości Gorysze 
(FS)  

          10 000,00                10 000,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 10 000,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

53
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Mieszki Rózki 
(FS)  

          23 085,82                23 085,82                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 23 085,82  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

54
. 900 9001

5 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
-zakup 4 zestawów lamp solarnych  
w miejscowości Mieszki Wielkie 
(FS)  

          17 089,50                17 089,50                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 089,50  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

55
. 900 9001

5 6050 
Zakup zestawów solarnych 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w 
miejscowości Pęchcin (FS)  

          12 300,00                12 300,00                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 300,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

56
. 900 9001

5 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 
(projekt i partcypacja w kosztach 
budowy) w miejscowości Rutki 
Marszewice (FS) 

          15 890,24                15 890,24                          -              -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 890,24  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

57
. 900 9001

5 6050 Budowa oświetlenia ulicznego          700 000,00              700 000,00            700 000,00            -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

 -   Urząd Gminy 
Ciechanów  

 900  x          791 407,55              791 407,55            700 000,00            -                   -            91 407,55                 -       

58
. 

921 9210
9 6050 Rozbudowa placu zabaw w  

miejscowości Niechodzin (FS)           14 386,25                14 386,25                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 14 386,25 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

59
. 

921 9219
5 6060 Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Gąski   (FS)           25 778,02                25 778,02                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 25 778,02 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

60
. 

921 9219
5 6060 Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Nużewko  (FS)           12 000,00                12 000,00                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 12 000,00 
  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 6



61
. 

921 9219
5 6060 Zakup kosiarki  w Przążewie (FS)             9 999,00                  9 999,00                          -              -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 9 999,00  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x            62 163,27                62 163,27    0,00         -      0,00       62 163,27                 -       

62
. 

926 9260
1 6050 Dostawa i montaż zjazdu linowego 

w miejscowości Kanigówek (FS)           13 591,65                13 591,65                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 13 591,65  

  Urząd Gminy 
Ciechanów  

63
. 

926 9260
1 6060 Zakup i montaż elementów siłowni 

zewnętrznej w Sokołówku (FS)           17 639,16                17 639,16                          -              -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 17 639,16  

             -       Urząd Gminy 
Ciechanów  

 921  x            31 230,81                31 230,81    0,00         -      0,00       31 230,81                 -       
Ogółem      5 722 679,44           5 722 679,44         5 265 000,00            -                   -          457 679,44                 -       x  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/157/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

Dzi
ał Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w 
ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 600 171,03 600 171,03 - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów 

600 60013 6610         
6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława 

     35 000,00    59 000,00 -            59 000,00    
Porozumienie trójstronne z Gminą 

Miejską Ciechanów,  Gminą 
Ciechanów i Województwem 

Mazowieckim 

600 60014 6 300 
Przebudowania w drogi powiatowej Nr 
1239W na odcinku od ul. Willowej do 
mostu na rzece Łydynia w miejscowości 
Kargoszyn 

                    -
      125 000,00 -         125 000,00    

Porozumienie dwustronne ze 
Starostwem Powiatowym w 

Ciechanowie i Gminą Ciechanów 

855 85505 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z 
terenu gminy Ciechanów korzystających ze 
żłobków niepublicznych w Ciechanowie 

                    -
              16 800,00              16 800,00                              -

      
Porozumienie z Gminą Miejską 

Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 1



900 90095 2710    
4300 

Inwentaryzacja indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie gminy Ciechanów      62 730,00            62 730,00              62 730,00     

aneksem z dnia 22 grudnia 2020 
roku do umowy Nr W/UMWM-

UU/UM/PZ/2464/2020  w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Ochrony Powietrza 

MAZOWZE 2020”  

Ogółem      97 730,00          800 971,03           616 971,03            184 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Objaśnienia:

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne, pn.:

a) „Poszerzenie gminnej drogi w miejscowości Ujazdówek” w kwocie 60.000,00 zł;

b) „Montaż systemu fotowoltaicznego na dachu budynku OSP w Rzydzewie” w kwocie 51.000,00 zł;

Ponadto w ramach realizacji zadań wieloletnich zwiększono limit na 2021 rok zadania pn. „Budowa drogi
w miejscowości Chruszczewo ul. Chruszczewska – Poprawa infrastruktury drogowej” nakłady –
3.565.000,00 zł, limit na 2021r. o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 125.000,00 zł, limit na 2022r. pozostaje bez
zmian 3.440.000,00 zł;

Środki na ten cel jak i na zadania inwestycyjne jednoroczne pozyskuje się na skutek zmniejszenia
dotychczasowego planu wydatków majątkowych w ramach przedsięwzięcia objętego Wieloletnią Prognozą
Finansową na lata 2020-2021 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 120255W relacji DK w miejscowości
Rykaczewo” o kwotę 171.000,00 zł, nakłady łącznie po zmianach 3.329.000,00 zł, w tym na 2021 rok –
3.329.000,00 zł.

Przychody budżetu i rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie tj.:

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.580.000,00 zł, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 3.580.000,00 zł;

Przychody budżetu w wysokości 1.920.000,00 zł (kredyt 1.920.000,00 zł), przeznacza się na rozchody
w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości
1.920.000,00 zł);

Przychody budżetu w wysokości 5.500.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł.

Ponadto w załączniku nr 2 określającego Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Uchwały budżetowej na
2021 rok wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu zakresu porozumienia / lub
umowy/ zadań pod nazwą:

• Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów – Mława
w kwocie 59.000,00 zł pomyłkowo zostało wpisane jako porozumienie dwustronne a nie trójstronne
z Województwem Mazowieckim, Gminą Miejską Ciechanów i Gminą Ciechanów;

• Przebudowania w drogi powiatowej Nr 1239W na odcinku od ul. Willowej do mostu na rzece Łydynia
w miejscowości Kargoszyn w kwocie 125.000,00 zł zostało wpisane jako porozumienie dwustronne z Gminą
Miejską Ciechanów i Gminą Wiejską Ciechanów a winno być porozumienie dwustronne ze Starostwem
Powiatowym w Ciechanowie i Gminą Ciechanów.

Ponadto w załączniku nr 5 nie wyszczególniono wprowadzonego autopoprawką do projektu budżetu Gminy
Ciechanów na 2021 rok zgodnie z aneksem z dnia 22 grudnia 2020 roku do umowy Nr W/UMWM-
UU/UM/PZ/2464/2020 pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w formie
dotacji kosztów kwalifikowanych zadania realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Ochrony Powietrza MAZOWZE 2020” w kwocie 62.730,00 zł na realizację zadania pn. „Inwentaryzacja
indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Ciechanów” (dz. 900 rozdział 90095 paragraf 2710/4300).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735C535C-7B90-440F-9B0A-FDAA959AB227. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

